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CARATTERISTICHE
Prodotti da forno dolci

Cartoni per pedana n° 128
Codice EAN13 8057685909977
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SPECIFICHE e STORIA

Crostata Vegana. Si tratta di una ricetta
senza burro, latte e uova, adatte a chi é
allergico o intollerante a  questi
ingredienti. La caratteristica principale &
la frolla non costruita con un impasto
appunto di latte e uova ma di Farina di
Farro Integrale, Farina di Riso, Bevanda
di Riso e Olio Semi Girasole

Agricoltura UE/Non UE
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Prodotto artigianale senza conservanti

Conservare in luogo fresco e asciutto, tenere lontano da fonti di luce diretta

Confezione: base in cartoncino e chiuso con pellicola lucida di plastica con Rafia di colore Fuxia
Peso: Grammi 200 (il prodotto puo subire variazioni di peso)

Imballo n°® 15 pezzi per cartone misure Lung 365 mm X Largh 150mm X Ht 155mm

Prodotto

Crostatina Vegana alla Ciliegia

CURIOSITA’

La crostata é forse il dolce italiano pit antico, in quanto
non esiste un riferimento storico da cui si possa trarre
la sua genesi. La sua creazione della pastiera da parte
di una suora nell’antichissimo convento di S. Gregorio
Armeno. La creatrice della pastiera moderna, in realta
combind gli ingredienti nella maniera che oggi
conosciamo, partendo dalla ricetta popolare che gia
esisteva. Alla fine ognuno interpreto la crostata modo
suo, come si puo vedere dalle molte diverse ricette che
esistono in circolazione.

CONTATTI

BACHET SRL
Via Mastroppa n° 13
46040 Monzambano (MN) — Italia / Italy
Telefono: +39 0376 1372377
Fax: +39 0376 1372376
Mail: info@bachet.it



